
   BORNIT – Stiprus ženklas statybose 

BORNIT®- 

Rundschnüre 
Karštiems ir šaltiems sandarikliams 

Standartinis techninis lapas:  2015 rugpjūčio 17d. 

Tipas ir charakteristikos

Taikymo sritys 

Paruošimas 

Apdorojimas 

Laikymas 

Tiekimo forma 

BORNIT – Rundschnüre PE apvalus profilio 
laikantis tarpiklis skirtas naudoti siūlėse išlaikyti 
hermetizuojančią medžiagą. Nepralaidus vandeniu 
pasižymintis dideliu elastingumu siūlėje. 

Tinkantis naudoti lauko oro sąlygomis taip pat viduje. 
Naudojant laikantį tarpiklį galime reikiamu gyliu 
hermetizuoti siūlę. Naudojant BORNIT – 
Rundschnüre išvengiamas trečia jungtis su siūlės 
dugnu. Medžiaga tinkama visiems karštiems ir 
šaltiems sandarikliams. Mežiagos skersmuo turi būti 
apie 25% didesnis už siūlės plotį, ir atspari aukštai 
temperatūrai iki 200⁰ C. 

  Siekiant išvengti puslių susidarymo siūlėje ir išvengti 
prasto sukibimo siūlės šonuose, turi būti užtikrinama, 
kad jungtys ir jungčių šonai būtų visiškai sausi ir 
neaplediję. 

    BORNIT – Rundschnüre laikantis tarpiklis 
įkišamas reikiamu gyliu į siūlės vidų, į norimą 
pasiekti gylį netempiant. Įrengiant medžiagą 
negalima  naudoti aštrių briaunų tam, kad nepažeisti 
medžiagos paviršiaus. Suspausta medžiaga apie 25 % 
užtikris nepriekaištingą gylį jungtyje. 

   Kartoninės dėžutės turi būti apsaugotos nuo drėgmės 
ir tiesioginių saulės spindulių ar karščio! 

   Apvalus tarpiklis ritiniuose kartono dėžutėse, 
dėžutės euro padėkle 

10 mm………………………. 50 metrų dėžutė arba 1150 metrų dėžėje
13 mm………………………..50 metrų dėžutė arba  750 metrų dėžėje
15 mm………………………..50 metrų dėžutė arba  550 metrų dėžėje
20 mm………………………..40 metrų dėžutė arba  350 metrų dėžėje
25 mm………………………..25 metrai dėžutė arba  200 metrų dėžėje
30 mm………………………..20 metrų dėžutė arba  160 metrų dėžėje


